
Zarządzenie nr 24/2024 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 02 lutego 2024r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do  rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z 
późn. zm.) i art. 114 ustawy z dnia z 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 2408) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się na terenie Gminy Wyszków następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do  rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.: 

1) słupy ogłoszeniowe w liczbie 16 szt. ustawione w mieście Wyszków w miejscach:  

- ul. Generała Władysława Sikorskiego; 

- ul. Geodetów; 

- ul. Aleja Marszałka J. Piłsudskiego; 

- skrzyżowanie ul. Komisji Edukacji Narodowej z ul. 3 Maja;  

- ul. 3 Maja; 

- skrzyżowanie ul. 3 Maja z ul. Tadeusza Kościuszki;  

- ul. Pułtuska; 

- skrzyżowanie ul. Alei Wolności z ul. Władysława Broniewskiego; 

- skrzyżowanie ul. Prostej z ul. 11 Listopada; 

- skrzyżowanie ul. Prostej z ul. Stefana Okrzei; 

- ul. Stefana Okrzei; 

- skrzyżowanie ul. Generała Józefa Sowińskiego z ul. Dworcową; 

- skrzyżowanie ul. Prostej z ul. Generała Józefa Sowińskiego  

- ul. Prosta; 

- skrzyżowanie ul. Prostej z ul. Świętojańską; 

- ul. Dworcowa; 
    2) tablice ogłoszeniowe we wszystkich sołectwach utworzonych w Gminie Wyszków. 

2. Materiały wyborcze, o których mowa w ust. 1, mogą być również umieszczane nieodpłatnie na ogrodzeniach: 
1) Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - ogrodzenie stadionu przy ul. Tadeusza Kościuszki, 
2) Targowiska miejskiego – od strony ul. Dworcowej. 

§ 2 

Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczane będą również w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wyszków, na 
tablicy urzędowej w budynku Urzędu Miejskiego w Wyszkowie i na terenie gminnych jednostek organizacyjnych, 
w których wyznaczone są siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

 

§ 3 

Materiały wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby było można je usunąć bez powodowania szkód. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


